
Ev. č.: 2148/2020; Č.j: ASIST/896/2020/Loukotková 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: K. Loukotková, asist. 

Kontrola: K. Umáčená, SO 

 
 

 

Zápis z jednání Rady města Bělá p. B. č. 11/2020 konaného dne 05. 06. 2020 od 12:30 v zasedací místnosti MěÚ Bělá 

pod Bezdězem. 

 
Přítomni:         Omluveni:  

Ing. Jaroslav Verner, starosta města                                                                                          

Jan Sýkora, místostarosta města  

MUDr. Martin Zelený, člen rady      

Mgr. Květuše Vernerová, členka rady       

Iveta Orolínová, členka rady    

Ing. Pavel Girgle, člen rady      

Radek Pelc, člen rady          

                     

                                                                                                                           

Ostatní přítomní: Kateřina Umáčená, vedoucí SO, Kristina Loukotková, asistentka starosty 

  

Při zahájení jednání rady bylo přítomno 7 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 

Materiály prezentoval místostarosta města Jan Sýkora. 

 

 

 

Program jednání a stanoviska rady: 

 

1. Program jednání 
 O předloženém programu jednání bylo hlasováno. 

Hlasování 7-0-0 (usnesení č.224/2020) 

 

 

2. RaMM 

Investice 

a) Stavební úpravy ZŠ Tyršova 20 – výběr nejvhodnější nabídky   

Hlasování 7-0-0 (usnesení č.225/2020) 

 

 

 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 05. 06. 2020 

 

224/2020 Rada města Bělá pod Bezdězem dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, schvaluje program 

jednání rady města dne 05. 06. 2020. 

225/2020 Rada města Bělá pod Bezdězem dle  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění rozhoduje, 

že nejvýhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Družina při ZŠ Bělá pod Bezdězem – stavební úpravy 

budovy č.p. 20, Tyršova ul.“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení je nabídka uchazeče 

STAVER Luže, s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže, IČO: 03564240 za nabídkovou cenu 8 720 981,25Kč bez 

DPH, zároveň Rada města souhlasí se zněním smlouvy o dílo na zakázku „Družina při ZŠ Bělá pod 

Bezdězem – stavební úpravy budovy č.p. 20, Tyršova ul.“. 

 

 

Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo 12:44 hodin.  

 

V Bělé pod Bezdězem dne 05. 06. 2020. 

 

 

 

……………………………            .……………………………. 

 

         Ing. Jaroslav Verner               Jan Sýkora 

       starosta města                                                           místostarosta města 


